Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2024 г. № 3
(принято на организационной
сессии Собрания депутатов
Дновского муниципального округа
первого созыва)
г. Дно

Об утверждении структуры Собрания
депутатов Дновского муниципального
округа первого созыва

В целях обеспечения полномочий, установленных частями 10-11.1
статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Собрания депутатов Дновского муниципального
округа первого созыва согласно Приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Председательствующий А.Н. Волков

Глава Дновского района М.Н. Шауркин

Приложение
к решению организационной сессии

Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва

от 17.09.2024 № 3
СТРУКТУРА

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВМУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СОБРАНИЯ

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО
БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ, СБОРАМ,
ФИНАНСОВОЙ И СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ,
ПРЕДМЕТАМ ВЕДЕНИЯ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ